- 1 -

中共温州市委政策研究室文件
温政研发〔2021〕6 号

★

中共温州市委政策研究室
关于公布 2021 年度第三批温州市决策咨询与

政策研究课题安排的通知

各处（室、中心），各有关单位：

为更好推进决策咨询工作，服务市委市政府科学决策需要，

经研究，决定将《长三角和粤闽浙沿海城市群叠加效应背景下的

温州战略选择》等 8 个课题列为 2021 年度第三批温州市决策咨

询与政策研究课题项目。现将课题名称、承担单位及承担人公布

如下：

一、长三角和粤闽浙沿海城市群叠加效应背景下的温州战略

选择

承担单位：上海同济城市规划设计研究院有限公司

承 担 人：徐剑光

二、温州打造共同富裕示范区市域样板的相关路径研究

承担单位：温州科技职业学院

承 担 人：陈国胜

- 2 -

三、东亚文化之都背景下的文化温州建设研究

承担单位：浙江工贸职业技术学院

承 担 人：何 伟

四、温州市产业链创新链生态链融合发展研究

承担单位：中共温州市委党校

承 担 人：夏择民

五、基于人口普查与大数据的温州人口相关问题研究

承担单位：温州大学

承 担 人：夏怡然

六、温州实施“八八战略”KPI 评估体系研究

承担单位：温州大学

承 担 人：戚学祥

七、碳达峰碳中和背景下的温州路径研究

承担单位：温州理工学院

承 担 人：孙昌龙

八、温州打造中国基因药谷的实施路径研究

承担单位：温州医科大学

承 担 人：林 雷

中共温州市委政策研究室

2021 年 7 月 1 日

中共温州市委政策研究室 2021 年 7 月 1 日印发

	中共温州市委政策研究室
	关于公布2021年度第三批温州市决策咨询与政策研究课题安排的通知